

Årsredovisning

för

A Eriksson Projekt & Bygg AB

559064-2038

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i A Eriksson Projekt & Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 31 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kumla 31 oktober 2022



Anders Ericsson

Styrelsen för A Eriksson Projekt & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av styckehus och tomter samt konsultverksamhet inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Kumla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 869	3 508	5 541	7 693
Resultat efter finansiella poster	354	1 862	1 029	902
Soliditet (%)	42	77	77	34

Nettoomsättningen minskade väsentligt mellan räkenskapsåren 2019/20 och 2020/21 vilket huvudsakligen berodde på att man under året främst hade provisionsintäkter 2020/2021 mot tidigare år då man drev entreprenaduppdrag. Bolaget har under räkenskapsret 2021/2022 återigen haft ett ökat antal entreprenaduppdrag mot kund vilket gett en väsentligt ökad nettoomsättning. Dom ökade kostnaderna för byggnadsmaterial har dock påverkat bolagets resultat negativt med sjunkande marginaler som lett till lägre resultat trots ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 140 869	1 094 853	2 285 722
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		1 094 853	-1 094 853	0
Årets resultat			206 707	206 707
Belopp vid årets utgång	50 000	2 035 722	206 707	2 292 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 035 722
årets vinst	206 707
	2 242 429
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	2 042 429
	2 242 429

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 868 546	3 507 731
Övriga rörelseintäkter		11 400	29 263
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 879 946	3 536 994

Rörelsekostnader

Underentreprenader		-7 448 082	-401 365
Handelsvaror		-633 464	0
Övriga externa kostnader		-562 675	-449 064
Personalkostnader	1	-875 972	-824 079
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-5 344	0
Summa rörelsekostnader		-9 525 537	-1 674 508
Rörelseresultat		354 409	1 862 486

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-267	-402
Summa finansiella poster		-267	-402
Resultat efter finansiella poster		354 142	1 862 084

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-91 000	-467 000
Summa bokslutsdispositioner		-91 000	-467 000
Resultat före skatt		263 142	1 395 084

Skatter

Skatt på årets resultat		-56 435	-300 231
Årets resultat		206 707	1 094 853

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

2

37 056

0

Summa materiella anläggningstillgångar

37 056

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

3

20 000

20 000

Fordringar hos intresseföretag

4

565 000

430 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

585 000

450 000

Summa anläggningstillgångar

622 056

450 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

2 458 035

1 170 166

Summa varulager

2 458 035

1 170 166

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 263 614

0

Övriga fordringar

124 945

800 577

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

158 226

800 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

365 146

119 909

Summa kortfristiga fordringar

1 911 931

1 720 486

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6 600

0

Summa kortfristiga placeringar

6 600

0

Kassa och bank

Kassa och bank

2 899 848

822 217

Summa kassa och bank

2 899 848

822 217

Summa omsättningstillgångar

7 276 414

3 712 869

SUMMA TILLGÅNGAR

7 898 470

4 162 869

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 035 722

1 140 869

Årets resultat

206 707

1 094 853

Summa fritt eget kapital

2 242 429

2 235 722

Summa eget kapital

2 292 429

2 285 722

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 272 117

1 181 117

Summa obeskattade reserver

1 272 117

1 181 117

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 163 243

116 908

Skatteskulder

0

126 810

Övriga skulder

947 797

452 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

222 884

0

Summa kortfristiga skulder

4 333 924

696 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 898 470

4 162 869

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier och verktyg

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	42 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 400	0
Årets avskrivningar	-5 344	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 344	0
Utgående redovisat värde	37 056	0

Not 3 Andelar i intresseföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

2022111000557

Not 4 Fordringar hos intresseföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	430 000	0
Tillkommande fordringar	135 000	430 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 000	430 000
Utgående redovisat värde	565 000	430 000

Kumla 31 oktober 2022



Anders Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats *den 31 oktober 2022*



Lena Nolér
Godkänd revisor
